Al

Frihstiick

Zu jedem Friihstiick erhalten ko
Sie ein HeiBgetrink lhrer Wahl. .
i Fr k: & ¢ ™

1 Croissant, Butter und Marmelade
Kleines Frihstiick:

1 Semmel, 1 Breze, Butter,
Marmelade und Honig

ri uck:

2 Semmel, Butter, Marmelade,
Schinken und Kiase

s Eriihstiick:
Brotkorb, Butter, Marmelade, Nutella und
Honig, Schmelzkase ,Kase, Schinken,

Salami, Ruhrei, frischer Obstsalat, Babybel,
Camembert und Leberwurst

Brezen Friihstiick:

2 Brezen, Butter, Schinken, Kase
und ein Ruhrei

Fitness Friihstiick:

2 Vollkornsemmeln, Butter, Marmelade,
Honig, Kase, Schinken, frischer Obstsalat,
eine Schale Musli Babybel, Schmelzkéise

Camembert und ein Ruhrei

Englisches Frih k:

Brotkorb, Spiegelei mit Speck auf Tost
Butter, Marmelade, Honig, Kése, Schinken,
frischer Obstsalat, Babybel, Schmelzkase

und Camembert

Kinder Friihstiick:

1Semmel, Nutella, Butter, Marmelade
Orangensaft oder 1 Tasse Schokolade

Griechisches Friihstiick:
2 Semmel, Tomate mit Schafkase, Oliven, 10,50 €
Peperoni, Joghurt mit Honig und Nussen,

Butter, Marmelade, Kase, Schinken,

Babybel, Schmelzkase



Senses Proseco-Frii ick
Fur zwei Personen

Brotkorb gemischt, Lachs, Tomate mit
Mozzarella und Pesto, Tomate mit
Schafkase, Oliven, Leberwurst, Obstsalat,
Ruhrei, Masli, Butter, Honig und
Marmelade, Babybel, Schmelzkase,
Nutella, verschiedene Kase, Schinken
und Wurstsorten, Raucherlachs

Kaffee nach Wahl und 2 Glas Proseco

Friuhstiick nach |lhrer Wahl
Extras:

Vollkornsemmel

Semmel

Breze

Croissant

Breze mit Butter

Butter

Marmelade, Honig oder Nutella
Schale Obstsalat

Schale Misli  mit Joghurt
Naturjoghurt mit Obstsalat
Portion Schinken

Portion Kase

Portion Speck

Portion Salami

Portion Leberwurst
Portion Schafkase

Portion Camembert
Schmelzkase

Omelette oder Eierspeise

Senses

Mit Speck, Kase, Tomate, Paprika
und Champignons

vegetarisch

Mit Zwiebel, Paprika, Zucchini, Tomate
und Ruccola

24,60 €

1,00 €
0,70 €
1,20 €
1,80 €
1,80 €
0,60 €
0,80 €
2,90 €
2,60 €
3,50 €
1,50 €
1,50 €
1,80 €
1,40 €
1,10 €
1,20 €
1,20 €
0,80 €

6,90 €

5,90 €

Toast®
Alle mit Salatbouquet? und
CocktailsoRe?

Senses: mit Schinken und Kase *

New York: mit Salami und Kase*
Greeco: mit Salami und Schafskase 4
Ozean: Raucherlachs®, Tomaten, Mais

Hawaii: mit Schinken, Ananas und
Kase * iberbacken

Sandwich®

Senses Club Sandwich®: mit Schinken,
Kase*, Tomaten, Twister- Pommes und
CocktailsoRe 7

Florida Club Sandwich:®

mit Schinken, Kase* Tomaten, Blattsalat,
gekochtes Ei' , Essiggurke Remoulade’
und Twister-Pommes

Wraps °
Alle mit Salatbouquet?

Vegetarischer Wrap® : gefiillt mit
Eisbergsalat, Tomaten, Paprika, Feta#
Rucola und CocktailsoRRe?

4,60 €
4,70 €
5,80 €
5,80 €

5,90 €

8,30 €

8,40 €

6,80 €

Wrap a'la Italia® : gefiillt mit Eisbergsalat, 7,90 €

Tomaten, Pesto, Mozarella4, Rucola

Texas Wrap® : gefullt mit Eisbergsalat,
Tomaten, gebratene Putenstreifen*
Blaukraut und CocktailsoRe 7

Senses Wrapé® : geflllt mit Eisbergsalat,
Tomaten, Gurken, Schinken, Kase*
und CocktailsoRe”

Dimo’s Wraps: gefillt mit gebratenen
Schweinelendestreifen, Tomaten,
Zwiebel, Kase* und Krauterjoghurt4

7,90 €

7,50 €

7,80 €

Allergenkennzeichnung: Hinweis auf letzter Seite!



Hausgemachte Gulaschsuppe 5
mit Baguette®

Vorspeisen

Folienkartoffeln mit Krauterquark*
und Salatbouquet 7

Bruchetta: Chiabatta ® mit marinierten
Tomaten, Zwiebeln, Ruccola undé
Parmesan*

Réucherlachsréschen® auf Résti,
mit Salatbouquet? und Krauterquark*

Kleiner Antipasti-Teller’ mit Chiabatta®
und Kréuterjoghurt 4

Salate

mit Hausdressing” und Krauterbaguette°

Gemischter Salat 7

Calamariringe ® auf groRem gemischten
Salat , mit Krauterjoghurt 4

Putensalat: GroRRer gemischter Salat 7
mit Putenbruststreifen 4

Salat Senses: GrolRer gemischter
Salat mit Schinken-, Kasestreifen,*
Ei ' und Cocktaildressing 7

Griechischer Bauernsalat i
Tomaten, Gurken, Zwiebel , Schafkase

Salat Caprese: Tomaten- Mozarella- *
salat mit Pesto, Olivend! und
Balsamicocreme11

Gebackene Champignons® auf
groRem Salat 7 mit Remoulade '

Cesar Salat mit Hahnchenbrust,
Kése 4 Schinken, Ei 'und Cocktaildressing ’

3,40 €

6,50 €

5,70 €

6,90 €

7,10 €

4,80 €
9,20 €

9,30 €

8,90 €

8,10 €

7,90 €

8,80 €

9,80 €

Allergenkennzeichnung: Hinweis auf letzter Seite!

Baguettess

Alle mit Salatbouquet, und CocktailsoRe;

Senses: Mit Schinken und Kase*
uberbacken

New York: Mit Salami und Kase*
uberbacken

Elizabeth: Mit Tomaten, Gurken,
Schinken und Kase4 tiberbacken

Bella: Mit Tomaten, Pesto, Rucola und
Mazarella® Uberbacken

Burgers

Chickenburger: pan. Hahnchenbrust
Tomate, Blattsalat, Mais, Twister
und Mangodip 7

Sensbs Burger: Hacksteak (180 g),
Kase , Bacon, Tomate, Gurke, Karotte
Twister-Pommes und CocktailsoRe?

Clas¢€ic Burger: Hacksteak (180 g),
Kéase , Bacon, Tomate, Zwiebel,
Champignons, Essiggurke, Twister-
Pommes und BarbequesolRRe 7

Vegetarischer Burger: mit Tomaten,
Gurken, Zwiebel, Chiliso3e und

Nudelgerichte

Spaghetti® mit Raucherlachs® und
Zwiebeln in Weitwein- DillrahmsoRe4

Spaghetti® Napolitana
mit TomatensoRe 5

Spaghetti® con Polo Aglio e Olio
mit Hahnchenbruststreifen, Tomaten,
Zwiebel, Knoblauch, Champignons,
WeiRweinsoRe

Spaghetti® in Pesto- RahmsoRe*
mit frisch gehobelten Parmesan
und Rucola

Spaghettié Carbonara
mit Speck, Zwiebel, Knoblauch -
Weiswein - RahmsoRe*

5,90 €

5,90 €

6,40 €

6,50 €

8,80 €
8,90 €

9,10 €

8,20 €

9,30 €

8,00 €

9,20 €

8,60 €

8,90 €

Allergenkennzeichnung: Hinweis auf letzter Seite!




Hauptgerichte

Schweinelende ,,Meteora*“: mit Tomaten,
Pepperoni und Feta* Uberbacken,
Pommes und Salat?

Schweineschnitzel ,,Wiener Art“ "¢
mit Pommes, Preiselbeeren und Salat”

TeufelsToast: gegrillte Schweinelende
mit pikantem Dip auf Toast®, Pepperoni,
Pommes und Salat?

Curry Schnitzel: gegrillte Schweinelende
mit CurrysofRe, dazu Pommes und Salat?

Grillteller: Rinderlende, Putenbrust,
Schweinelende, Wirst'| vom Grill, mit
Bratkartoffeln und Salat?, hausgemachte
Krauterbutter 4

Putenschnitzel Hawaii: gegrillte Puten-
brust mit Schinken, Ananas und Kase+4
tberbacken, dazu Pommes und Salat?

Chicken Wings in pikanter Marinade
ChillisoBe mit Pommes und Salat 7

Chicken Nuggets® mit CocktailsoRe,
Pommes und Salat 7

Currywurst mit Pommes und Salat 7
Vegetarisches Grést’l: mit Bratkartoffeln,

Gemuse, Champignons, pikanter
Chilisof3e und Spiegelei 1

10,10 €

10,20 €

10,20 €

9,80 €

14,20 €

10,60 €

8,20 €

7,90 €

7,90 €
9,50 €

Allergenkennzeichnung: Hinweis auf letzter Seite!

PR\

g P S

Allergenkennzeichnung: Information in der Zutatenliste

-

12.
13.

14.

OU A LN

SoomN

Eier

. Sesamsamen

Soja

. Milch und Milchprodukte (einschlie3lich Laktose)
. Sellerie
. Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer,

Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon)
Senf
Fisch

. Erdnisse
. Krebstiere
. Schalenfriichte (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,

Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss
und Queenslandnuss)

Weichtiere

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von
mehr als 10 mg/kg oder 10mg/l

Lupinen




