Frühstück

Zu jedem Frühstück erhalten Sie ein Heißgetränk Ihrer Wahl.

Sie ein Heißgetränk Ihrer Wa	hl.
Französisches Frühstück:	
1 Croissant, Butter und Marmelade	3,90 €
Kleines Frühstück:	
1 Semmel, 1 Breze, Butter, Marmelade und Honig	5,80 €
Großes Frühstück:	
2 Semmel, Butter, Marmelade, Schinken und Käse	7,90 €
Senses Frühstück:	
Brotkorb, Butter, Marmelade,Nutella und Honig, Schmelzkäse,Käse, Schinken, Salami, Rührei, frischer Obstsalat, Babybel, Camembert und Leberwurst	10,80 €
Brezen Frühstück:	
2 Brezen, Butter, Schinken, Käse und ein Rührei	7,60 €
Fitness Frühstück:	
2 Vollkornsemmeln, Butter, Marmelade, Honig, Käse, Schinken, frischer Obstsalat, eine Schale Müsli Babybel, Schmelzkäse Camembert und ein Rührei	10,20 €
Englisches Frühstück:	
Brotkorb, Spiegelei mit Speck auf Tost Butter, Marmelade, Honig, Käse, Schinken, frischer Obstsalat, Babybel, Schmelzkäse und Camembert	10,40 €
Kinder Frühstück:	
1Semmel, Nutella, Butter, Marmelade Orangensaft oder 1 Tasse Schokolade	3,90 €
Griechisches Frühstück:	
2 Semmel, Tomate mit Schafkäse, Oliven, Peperoni, Joghurt mit Honig und Nüssen, Butter, Marmelade, Käse, Schinken	10,50 €

Butter, Marmelade, Käse, Schinken,

Babybel, Schmelzkäse

	Late Control		
		R. TIM	
Senses Proseco-Frühstück		Toast ⁶	
Für zwei Personen		Alle mit Salatbouquet ⁷ und Cocktailsoße ⁷	
Brotkorb gemischt, Lachs, Tomate mit Mozzarella und Pesto, Tomate mit	24,60 €	Senses: mit Schinken und Käse 4	4,60 €
Schafkäse, Oliven, Leberwurst, Obstsalat, Rührei, Müsli, Butter, Honig und		New York: mit Salami und Käse ⁴	4,70 €
Marmelade, Babybel, Schmelzkäse, Nutella, verschiedene Käse, Schinken		Greeco: mit Salami und Schafskäse 4	5,80 €
und Wurstsorten, Räucherlachs Kaffee nach Wahl und 2 Glas Proseco	70	Ozean: Räucherlachs ⁸ , Tomaten, Mais	5,80 €
		Hawaii: mit Schinken, Ananas und	
Frühstück nach Ihrer Wahl		Käse⁴ überbacken	5,90 €
Extras:		Sandwich ⁶	
Vollkornsemmel	1,00 €		
Semmel	0,70 €	Senses Club Sandwich ⁶ : mit Schinken,	8,30 €
Breze	1,20 €	Käse ⁴ , Tomaten, Twister- Pommes und Cocktailsoße ⁷	
Croissant	1,80 €	Octivations	
Breze mit Butter	1,80 €	Florida Club Sandwich:6	8,40 €
Butter	0,60 €	mit Schinken, Käse ⁴ , Tomaten, Blattsalat,	
Marmelade, Honig oder Nutella	0,80 €	gekochtes Ei¹, Essiggurke Remoulade¹	
Schale Obstsalat	2,90 €	und Twister-Pommes	
Schale Müsli mit Joghurt	2,60 €		
Naturjoghurt mit Obstsalat	3,50 €	Wraps ⁶	
Portion Schinken	1,50 €	Alle mit Salatbouquet ⁷	
Portion Käse	1,50 €		
Portion Speck	1,80 €	Vegetarischer Wrap ⁶ : gefüllt mit	6,80 €
Portion Salami	1,40 €	Eisbergsalat, Tomaten, Paprika, Feta,4 Rucola und Cocktailsoße ⁷	
Portion Leberwurst	1,10 €	Rucola und Cocktalisoise	
Portion Schafkäse	1,20 €	Wrap a'la Italia6: gefüllt mit Eisbergsalat,	7.90 €
Portion Camembert	1,20 €	Tomaten, Pesto, Mozarella⁴, Rucola	
Schmelzkäse	0,80 €		
	**************************************	Texas Wrap ⁶ : gefüllt mit Eisbergsalat, Tomaten, gebratene Putenstreifen,⁴ Blaukraut und Cocktailsoße ⁷	7,90 €
Omelette oder Eierspeise		Senses Wrap ⁶ : gefüllt mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Schinken, Käse ⁴ und Cocktailsoße ⁷	7,50 €
Senses			
Mit Speck, Käse, Tomate, Paprika und Champignons	6,90 €	Dimo`s Wrap ⁶ : gefüllt mit gebratenen Schweinelendestreifen, Tomaten, Zwiebel, Käse ⁴ und Kräuterjoghurt ⁴	7,80 €
vegetarisch		Allergenkennzeichnung: Hinweis auf letzter Seite!	
Mit Zwiebel, Paprika, Zucchini, Tomate		g. , militara dan locator da	
und Ruccola	5,90 €		

E-2 11		Baguettes ₆	
Suppen		Alle mit Salatbouquet ₇ und Cocktails	oße ₇
Hausgemachte Gulaschsuppe 5 mit Baguette ⁶	3,40 €	Senses: Mit Schinken und Käse ⁴ überbacken	5,90 €
		New York: Mit Salami und Käse⁴ überbacken	5,90 €
Vorspeisen		Elizabeth: Mit Tomaten, Gurken,	6,40 €
Folienkartoffeln mit Kräuterquark ⁴ und Salatbouquet ⁷	6,50 €	Schinken und Käse 4 überbacken	
Bruchetta: Chiabatta ⁶ mit marinierten Tomaten, Zwiebeln, Ruccola und ⁶ Parmesan ⁴	5,70 €	Bella: Mit Tomaten, Pesto, Rucola und Mazarella ⁴ überbacken	6,50 €
		Burgers	
Räucherlachsröschen ⁸ auf Rösti, mit Salatbouquet ⁷ und Kräuterquark ⁴	6,90 €	Chickenburger: pan. Hähnchenbrust Tomate, Blattsalat, Mais, Twister und Mangodip ⁷	8,80 €
Kleiner Antipasti-Teller ⁷ mit Chiabatta ⁶ und Kräuterjoghurt ⁴	7,10 €		
		Senses Burger: Hacksteak (180 g), Käse , Bacon, Tomate, Gurke, Karotte Twister-Pommes und Cocktailsoße ⁷	8,90 €
Salate		Clas≰ic Burger: Hacksteak (180 g), Käse , Bacon, Tomate, Zwiebel, Champignons, Essiggurke, Twister-	9,10 €
mit Hausdressing ⁷ und Kräuterbaguette	6	Pommes und Barbequesoße 7	
Gemischter Salat ⁷	4,80 €	Vegetarischer Burger: mit Tomaten, Gurken, Zwiebel, Chilisoße und	8,20 €
Calamariringe 8 auf großem gemischten Salat , mit Kräuterjoghurt 4	9,20 €	Nudelgerichte	
Putensalat: Großer gemischter Salat ⁷ mit Putenbruststreifen ⁴	9,30 €	Spaghetti ⁶ mit Räucherlachs ⁸ und Zwiebeln in Weißwein- Dillrahmsoße⁴	9,30 €
Salat Senses: Großer gemischter Salat mit Schinken-, Käsestreifen, ⁴ Ei ¹ und Cocktaildressing ⁷	8,90 €	Spaghetti ⁶ Napolitana mit Tomatensoße ⁵	8,00 €
Griechischer Bauernsalat Tomaten, Gurken, Zwiebel,Schafkäse ⁴	8,10 €	Spaghetti ⁶ con Polo Aglio e Olio mit Hähnchenbruststreifen, Tomaten, Zwiebel, Knoblauch, Champignons,	9,20 €
Salat Caprese: Tomaten- Mozarella- 4 salat mit Pesto, Olivenöl und	7,90 €	Weißweinsoße Spaghetti ⁶ in Pesto- Rahmsoße ⁴	8,60 €
Balsamicocreme11		mit frisch gehobelten Parmesan	0,000
Gebackene Champignons ⁶ auf großem Salat ⁷ mit Remoulade ¹	8,80 €	und Rucola Spaghetti ⁶ Carbonara	8,90 €
Cesar Salat mit Hähnchenbrust, Käse ∮ Schinken, Ei ¹und Cocktaildressing ⁷	9,80 €	mit Speck, Zwiebel, Knoblauch - Weiswein - Rahmsoße ⁴	0,50 €
Allergenkennzeichnung: Hinweis auf letzt	er Seite!	Allergenkennzeichnung: Hinweis auf letzter	Saital

Allergenkennzeichnung: Hinweis auf letzter Seite!

